АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.09.2024                                                                                    № 52

                  с. Октябрьский Городок

Об аннулировании адреса объекта адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации органов местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства Российской

Федерации от 22.05.2015 N 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в

государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении

изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства

Российской Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области

постановляю:

1. Аннулировать адрес объекта адресации в государственном адресном реестре

по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного

адреса и сведений в нем, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                              О.Г.Эсаулов

consultantplus://offline/ref=360366D61D8CC976573B00562A0E8F759582B3DBE2C3D775F65282286922F950C4CE625851c1PFL
consultantplus://offline/ref=360366D61D8CC976573B00562A0E8F759687B5D6E7C2D775F65282286922F950C4CE625D511A1CBFc6P8L
consultantplus://offline/ref=360366D61D8CC976573B00562A0E8F75968AB3D1E1C0D775F652822869c2P2L

            Приложение

к постановлению

администрации

Октябрьского

муниципального

образования

Татищевского

муниципального района

Саратовской области

от 12.09.2024  N 52

Адрес объекта  Кадастровый номер  Уникальный номер адреса объекта адресации

в ГАР

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н

Татищевский, с.п. Октябрьское, с. Карамышка, ул.

Комсомольская, земельный участок 18

64:34:221101:90 405527ad-5c97-44aa-a2df-88fe57950afa

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н

Татищевский, с.п. Октябрьское, с. Карамышка, ул.

Комсомольская, земельный участок 7

64:34:221101:65 a43ff056-20f6-414c-ba4c-913fa3db8575

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н

Татищевский, с.п. Октябрьское, с. Карамышка, ул.

Комсомольская, земельный участок 8

64:34:221101:37 b99e6148-313a-4ddd-a61d-e4b79ce766b1

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н

Татищевский, с.п. Октябрьское, с. Карякино, ул.

Евтеева, земельный участок 12

64:34:220501:25 65c43b94-98e4-4740-8301-b1dc959e93e6

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н

Татищевский, с.п. Октябрьское, с. Карякино, ул.

Центральная, земельный участок 28/1

64:34:220502:30 90367630-40b7-4889-8880-37dad60277a8

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н

Татищевский, с.п. Октябрьское, с. Карякино, ул.

Центральная, земельный участок 39

64:34:220502:51 d611566a-c08a-40e0-aad1-203691d16b91

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н

Татищевский, с.п. Октябрьское, с. Кувыка, ул. Заречная,

земельный участок 35

64:34:250304:2 d1e8ac28-14aa-4896-9bf1-951dda47d6da

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н

Татищевский, с.п. Октябрьское, с. Кувыка, ул.

Молодежная, земельный участок 3

64:34:250306:13
b743065c-895b-4bfa-bd78-a9021de5c05a

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н

Татищевский, с.п. Октябрьское, с. Кувыка, ул. Шигаева,

земельный участок 125/1

64:34:250303:1
cd16c8f7-0318-45f4-8379-839c2482346b

Российская Федерация, Саратовская обл., м.р-н

Татищевский, с.п. Октябрьское, с. Октябрьский

Городок, ул. Верхняя, земельный участок 1А

64:34:231402:140
ca362b60-1699-48f6-a1be-7a49f8c7bf07